
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 11.maijā Nr. 9 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:15 
Sēde atklāta plkst. 10:52 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Vilis Deksnis (no darba kārtības 1.jautājuma līdz darba 
kārtības 3.jautājumam (ieskaitot) un no darba kārtības 10.jautājuma līdz darba kārtības 
32.jautājumam (ieskaitot)), Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Staņislavs 
Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, 
Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, 
Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Gunārs Smeilis. 

 
Nepiedalās: 
- Deputāts Vilis Deksnis – no darba kārtības 4.jautājuma līdz darba kārtības 9.jautājumam 

(ieskaitot), no plkst.11:00 līdz plkst.11:09. 
 
Darba kārtībā: 
1. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu”. 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 nomas 
tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu pilsētā Viļānu Mūzikas un mākslas 
skolas atbalsta biedrībai. 

6. Par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā (..), Viļānos nomas līguma laušanu. 

7. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

8. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

9. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

10. Par 10967/24173 domājamās daļas no nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.Maija (..), Maltā, 
Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornaja, Čornajas pagastā nodošanu 
atsavināšanai J.K. 

13. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..), Dekšāres, Dekšāres pagasts, 
nodošanu atsavināšanai A.S. 

14. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu 
atsavināšanai I.A. 

15. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

16. Par 2011.gada 21.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1544 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

17. Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/577 grozījumiem, darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

18. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Kaupres buks” Viļānu apvienības 
pārvaldes Viļānu pagasta teritorijā. 

19. Par Dricānu apvienības pārvaldes projektu „Tautas tērpu iegāde Dricānu kultūras nama 
jauniešu deju kolektīvam “Jumalēni””. 

20. Par līdzfinansējumu biedrības “Sociālo pakalpojumu un pašapkalpošanās prasmju punkts 
Kruķu ciemā’’. 

21. Par projekta "Drošumspēji dejot" apstiprināšanu un līdzfinansējuma piešķiršanu. 

22. Par tērpu un mūzikas instrumentu iegādi Pušas pagasta tautas nama vokālajam ansamblim 
"Vuolyudzeitis”. 

23. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tērpu un aksesuāru iegāde Silmalas kultūras 
nama ritma deju grupai" ietvaros. 

24. Par Dricānu apvienības pārvaldes projektu „Stilizētu nacionālo tērpu iegāde Stružānu 
pagasta kultūras nama mazākumtautību kolektīvam „Raduga””. 

25. Par līdzfinansējumu “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrība” projektam „ 
Bārnu veidota animacejis kina “Vydsmuižys Annužys acim...””. 

26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Baudi ziemu slēpojot" ietvaros. 

27. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Digitālais skaņas nodrošinājums pasākumos 
Viļānu apvienībā" ietvaros. 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Kultūrizglītojošo pasākumu skaņas, gaismas 
un vizuālā tēla kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas zālē" ietvaros. 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Skatuves tērpu iegādei Viļānu kultūras nama 
deju grupai “MOZAĪKA" ietvaros. 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Viedā stenda uzstādīšana Viļānos" ietvaros. 

31. Par Dricānu apvienības pārvaldes izsoles kārtībā iegūto līdzekļu izmantošanu. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Raidera iegāde Veselības un sociālās aprūpes 
centra "Viļāni" teritorijas apsaimniekošanai. 

 
1.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: 

 
 
 
 
  

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda Juridiskās un lietvedības nodaļai ir saistība ar amata likmēm un 
mēnešalgām? 

Izsaka viedokli 
Signija Mosāne: 
 

Centralizētā kārtībā apvienības iesniedz pieteikumus, savukārt es, kā 
personāla speciālists, sagatavoju lēmuma projektus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, 

arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: 
 
 
 

  

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta 
lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas 
mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles 
kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc komisijas loceklis tiek izslēgts?  



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Minētais darbinieks no 15.maija iet pensijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta 
lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo 
kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību 
izsoles komisiju izveidošanu”". 

 
3.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 
nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: 
 

  

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes 
novadā, telpu Nr.33, 34 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

Protokolā ir norādīts, ka ir saņemts viens pieteikums no fiziskas 
personas, bet izsolē piedalās SIA. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Informācija tiks precizēta. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kāda saistība nosauktai personai ar šo uzņēmumu? 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Ir ieviesusies kļūda. Tā nebija privātpersona. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina atlikt jautājuma izskatīšanu līdz precīzas informācijas 
saņemšanai) 

Nolemj: 
1. Atlikt darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu". 
2. Izskatīt jautājumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu Nr.33, 34 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu" 2023.gada 18.maijā 
Finanšu komitejas ārkārtas sēdē. 

 
5.§ 

Par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu pilsētā Viļānu Mūzikas un mākslas 
skolas atbalsta biedrībai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes 
sēdē par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu pilsētā Viļānu 
Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrībai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu pilsētā Viļānu 
Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrībai". 

 
6.§ 

Par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā (..), Viļānos nomas līguma laušanu 
Ziņo Ivars Ikaunieks: 

 
 

  

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 2.maija paziņojumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā (..), Viļānos nomas līguma 
laušanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas bija paredzēts kā biedrības nams. Biedrības darbosies, bet 
nepastāvēs nomas tiesību attiecības? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Jā. Viļānos tiek mainīta koncepcija. Tām biedrībām, kuras izmanto šīs 
telpas nevis ražošanai, bet saietu organizēšanai, tiks piedāvātas citas 
telpas, kur var nākt komunicēt vienam ar otru. Šīs telpas būs 
nepieciešamas sociālo funkciju veikšanai. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai šī biedrība ir informēta par lēmuma būtību? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Jā, ar biedrību par šo jautājumu ir vairākas reizes runāts. Pēc 
reorganizācijas biedrībai tiks piedāvātas telpas šajā pašā ēkā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nedzīvojamo telpu Raiņa ielā (..), Viļānos nomas līguma 
laušanu". 

 
7.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.L. 2023.gada 26.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot H.A. 2023.gada 27.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
9.§ 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.A. 2023.gada 27.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par 10967/24173 domājamās daļas no nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.Maija (..), 
Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: 
 
 

  

Izskatot M.L. 2023.gada 27.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 10967/24173 
domājamās daļas no nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.Maija (..), 
Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā ir dzīvokļa domājamā daļa? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Tā ir māja. Otras domājamās daļas ir privātpersonai. Pašvaldība bija 
kopīpašumā ar šo privātpersonu. Persona vēlas atsavināt domājamās 
daļas, lai būtu šīs mājas īpašnieks. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
10967/24173 domājamās daļas no nekustamā īpašuma, kas 
atrodas 1.Maija (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2023.gada 24.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornaja, Čornajas pagastā 
nodošanu atsavināšanai J.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.K. 2023.gada 2.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornaja, Čornajas 
pagastā nodošanu atsavināšanai J.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornaja, 
Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai J.K.". 

 
13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..), Dekšāres, Dekšāres pagasts, 
nodošanu atsavināšanai A.S. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2022.gada 7.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..), Dekšāres, Dekšāres 
pagasts, nodošanu atsavināšanai A.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..), Dekšāres, 
Dekšāres pagasts, nodošanu atsavināšanai A.S.". 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu 
atsavināšanai I.A. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.A. 2023.gada 7.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļāni, Rēzeknes 
novads, nodošanu atsavināšanai I.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļāni, 
Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai I.A.". 

 
15.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē 
Ziņo Jevģēnija 
Grišuļonoka: 

Izskatot Maltas apvienības pārvalde” 2023. gada 2.maija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas apvienības 
pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas apvienības 
pārvaldē". 

 
16.§ 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par 2011.gada 21.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1544 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.C. 2021.gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
2011.gada 21.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1544 darbības 
termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2011.gada 21.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1544 
darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
17.§ 

Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/577 grozījumiem, darbības 
termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: 
 
 
 

  

Izskatot M.A. 2022.gada 23.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2012.gada 
8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/577 grozījumiem, darbības 
termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur tas atrodas? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/577 
grozījumiem, darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
18.§ 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Kaupres buks” Viļānu apvienības 
pārvaldes Viļānu pagasta teritorijā 

Ziņo Anita Bringule: Izvērtējot mednieku biedrības “Kaupras buks” 2023.gada 23.marta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai 
“Kaupres buks” Viļānu apvienības pārvaldes Viļānu pagasta teritorijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Kaupres 
buks” Viļānu apvienības pārvaldes Viļānu pagasta teritorijā". 

 
19.§ 

Par Dricānu apvienības pārvaldes projektu „Tautas tērpu iegāde Dricānu kultūras 
nama jauniešu deju kolektīvam “Jumalēni”” 

Ziņo Monvīds Švarcs: 
 
 
 

  

(ziņotājs nav ieradies, ziņo Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs 
Monvīds Švarcs) 
Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2023.gada 2.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes sēdē par Dricānu 
apvienības pārvaldes projektu „Tautas tērpu iegāde Dricānu kultūras 
nama jauniešu deju kolektīvam “Jumalēni””. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas par izmaksām ir neattiecināmās izmaksas? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Iespējams runa ir par kādu pasākumu organizēšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas nav pareizi. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Projektos tas ir pieļaujams. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai projekti iet caur LEADER programmu? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Katrai programmai ir savi nosacījumi. Ja aktivitāte nav atbalstāma, tad 
jāfinansē pašiem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Neattiecināmās izmaksas lēmuma projektā ir jāpaskaidro. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Dricānu apvienības pārvaldes projektu „Tautas tērpu iegāde 
Dricānu kultūras nama jauniešu deju kolektīvam 
“Jumalēni””". 

 
 

20.§ 
Par līdzfinansējumu biedrības “Sociālo pakalpojumu un pašapkalpošanās prasmju 

punkts Kruķu ciemā’’ 
Ziņo Edgars Blinovs: 

 
 
 

  

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes sēdē par līdzfinansējumu 
biedrības “Sociālo pakalpojumu un pašapkalpošanās prasmju punkts 
Kruķu ciemā’’. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kādas ir galvenās aktivitātes? 

Izsaka viedokli Edgars 
Blinovs: 

Paredzēts iegādāties veļas mašīnu, veļas žāvētāju, šujmašīnu, gludekli, 
dēli, dušas kabīni. To plānots ierīkot daudzfunkcionālajā ēkā, kur 
šobrīd top arī Kultūras nams. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējumu biedrības “Sociālo pakalpojumu un 
pašapkalpošanās prasmju punkts Kruķu ciemā’’". 

 
21.§ 

Par projekta "Drošumspēji dejot" apstiprināšanu un līdzfinansējuma piešķiršanu 
Ziņo Dina 
Šmaukstele: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 2.maija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes 
sēdē par projekta "Drošumspēji dejot" apstiprināšanu un 
līdzfinansējuma piešķiršanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta "Drošumspēji dejot" apstiprināšanu un 
līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 
22.§ 

Par tērpu un mūzikas instrumentu iegādi Pušas pagasta tautas nama vokālajam 
ansamblim "Vuolyudzeitis” 

Ziņo Līga Ratnika: 
 
 
 

  

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 2.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes sēdē par tērpu un 
mūzikas instrumentu iegādi Pušas pagasta tautas nama vokālajam 
ansamblim "Vuolyudzeitis”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kādus instrumentus ir plānots iegādāties? 

Izsaka viedokli Līga 
Ratnika: 

Plānots iegādāties tautas mūzikas instrumentus, tie ir, cītars, 
mandolīns, trijdekšņi, vijole un bubins. 

Izsaka viedokli Guntra 
Kuzmina-Jukna: 

Vai instrumenti tiks iegādāti no vietējiem ražotājiem? 

Izsaka viedokli Līga 
Ratnika: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
tērpu un mūzikas instrumentu iegādi Pušas pagasta tautas 
nama vokālajam ansamblim "Vuolyudzeitis”". 

 
23.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tērpu un aksesuāru iegāde Silmalas 
kultūras nama ritma deju grupai" ietvaros 

Ziņo Edgars Blinovs: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Tērpu un aksesuāru iegāde Silmalas kultūras 
nama ritma deju grupai" ietvaros 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



14 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tērpu un aksesuāru 
iegāde Silmalas kultūras nama ritma deju grupai" ietvaros" 

 
24.§ 

Par Dricānu apvienības pārvaldes projektu „Stilizētu nacionālo tērpu iegāde Stružānu 
pagasta kultūras nama mazākumtautību kolektīvam „Raduga”” 

Ziņo Leokādija 
Razgale: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2023.gada 2.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes sēdē par Dricānu 
apvienības pārvaldes projektu „Stilizētu nacionālo tērpu iegāde 
Stružānu pagasta kultūras nama mazākumtautību kolektīvam 
„Raduga”” 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Dricānu apvienības pārvaldes projektu „Stilizētu nacionālo 
tērpu iegāde Stružānu pagasta kultūras nama 
mazākumtautību kolektīvam „Raduga””" 

 
25.§ 

Par līdzfinansējumu “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrība” projektam „ 
Bārnu veidota animacejis kina “Vydsmuižys Annužys acim...”” 

Ziņo Daiga Miščenko: Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrības 
2023.gada 23.aprīļa ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējumu “Viļānu 
Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrība” projektam „ Bārnu 
veidota animacejis kina “Vydsmuižys Annužys acim...”” 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



15 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējumu “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta 
biedrība” projektam „Bārnu veidota animacejis kina 
“Vydsmuižys Annužys acim...””" 

 
26.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Baudi ziemu slēpojot" ietvaros 
Ziņo Ivars Ikaunieks: 

 
 

  

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 3.maija ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes 
sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Baudi ziemu slēpojot" 
ietvaros. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Nesaistot ar šo projektu, kas ir domāts ar trases veidošanas inventāru? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Tas ir atbalstāms pasākums. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 

Laicīgi var konsultēties par Ilzeskalna pieredzi, kā jāveido trase gan 
klasiskajam solim, gan slidsolim. Kā arī, kāds inventārs būtu 
nepieciešams papildus. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāds vilcējs tad ir nepieciešams tādā līdzenumā? 

Deputāti: (diskutē) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Baudi ziemu slēpojot" 
ietvaros". 

 
27.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Digitālais skaņas nodrošinājums pasākumos 
Viļānu apvienībā" ietvaros 

Ziņo Ivars Ikaunieks: 
 
 

  

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 3.maija ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes 
sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Digitālais skaņas 
nodrošinājums pasākumos Viļānu apvienībā" ietvaros. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir saistīts ar atskaņotāja amatu? Vai tā būs pārvietojama iekārta, ko 
atskaņotājs varēs transportēt? Vai arī apvienībām katrai būs 
nepieciešama atskaņošanas aparatūra? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Katrā apvienībā ir 0,75 slodze atskaņotājam.  

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Katrā apvienībā ir plānots iegādāties skaņas tehniku, jo pagastu skaits, 
arī vajadzību skaits ir atšķirīgs. Šur tur ir kvalitatīva aparatūra, šur tur 
nav nemaz (sniedz informāciju). 



16 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bija runa par to, ka darbinieki, kuri būs centrā, apkalpos visu novadu. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Katrā apvienībā slodze ir 0,75. 

Deputāti: (diskutē) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Visi kultūras darbinieki novadā ir vienas iestādes darbinieki, kas ir 
Kultūras un tūrisma pārvalde. Katras apvienības teritorijas ietvaros, 
izmantojot gan cilvēku resursus, gan tehniskos resursus, organizē 
kultūra dzīvi. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Digitālais skaņas 
nodrošinājums pasākumos Viļānu apvienībā" ietvaros". 

 
 

28.§ 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Kultūrizglītojošo pasākumu skaņas, gaismas 

un vizuālā tēla kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas zālē" ietvaros 
Ziņo Inta Brence: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 3.maija atzinumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes 
sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Kultūrizglītojošo 
pasākumu skaņas, gaismas un vizuālā tēla kvalitātes radīšana Viļānu 
Mūzikas un mākslas skolas zālē" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Kultūrizglītojošo 
pasākumu skaņas, gaismas un vizuālā tēla kvalitātes radīšana 
Viļānu Mūzikas un mākslas skolas zālē" ietvaros". 

 
29.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Skatuves tērpu iegādei Viļānu kultūras 
nama deju grupai “MOZAĪKA" ietvaros 



17 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ivars Ikaunieks: 
  
Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 3.maija ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes 
sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Skatuves tērpu iegādei 
Viļānu kultūras nama deju grupai “MOZAĪKA" ietvaros. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tiek rosināts mainīt projekta nosaukumu uz "Skatuves tērpu iegādei 
Viļānu kultūras nama kolektīviem”? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aicinājums veikt korekcijas. Kāda ir summa? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

5 000 euro un līdzfinansējums 10%. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Skatuves tērpu iegādei 
Viļānu kultūras nama deju grupai “MOZAĪKA" ietvaros". 

 
30.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Viedā stenda uzstādīšana Viļānos" ietvaros 
Ziņo Ivars Ikaunieks: 

 
 

  

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 3.maija ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes 
sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Viedā stenda 
uzstādīšana Viļānos" ietvaros. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ideja ir atbalstāma, bet ļoti satraucošs ir disciplīnas līmenis un apziņas 
līmenis Viļānos. Kā ir plānots stendu nosargāt? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Stendu paredzēts izvietot kameru redzeslokā.  

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur plānots šo stendu uzstādīt? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Skvērā, kas ir starp Domi un Kultūras namu, kur ir iespējams elektrības 
pieslēgums un ir arī video kameras. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



18 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Viedā stenda 
uzstādīšana Viļānos" ietvaros". 

 
31.§ 

Par Dricānu apvienības pārvaldes izsoles kārtībā iegūto līdzekļu izmantošanu 
Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 25.aprīļa 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Dricānu 
apvienības pārvaldes izsoles kārtībā iegūto līdzekļu izmantošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dricānu apvienības pārvaldes izsoles 
kārtībā iegūto līdzekļu izmantošanu". 

 
32.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Raidera iegāde Veselības un sociālās 
aprūpes centra "Viļāni" teritorijas apsaimniekošanai 

Ziņo Jūlija Ņesterova: 
 
 
 

  

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Veselības un sociālās 
aprūpes centra “Viļāni”” 2023.gada 11.maija ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai ārkārtas domes sēdē par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Raidera iegāde Veselības un 
sociālās aprūpes centra "Viļāni" teritorijas apsaimniekošanai 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas ir raiders? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir zāles pļāvējs, kuram zāles pļaušanas panna izvietota priekšpusē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir projekts? 

Izsaka viedokli Jūlija 
Ņesterova: 

Jā, tas ir LEADER projekts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Raidera iegāde 



19 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Veselības un sociālās aprūpes centra "Viļāni" teritorijas 
apsaimniekošanai". 

 
 
 
 
Sēde slēgta plkst. 11:49 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                   Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


